[image: C:\Users\Fin\Desktop\герб.png]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	22.08.2018

	№ 188

	с. Каргасок

	Об информации УЖКХ и КС о ходе подготовки к зиме поселений района

Заслушав информацию, представленную Монголиным С.В. - заместителем Главы Каргасокского района по вопросам жизнеобеспечения о ходе подготовки к зиме поселений района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

Принять информацию о ходе подготовки к зиме поселений района к сведению.

	Председатель Думы
Каргасокского района

В.В. Брагин

Глава Каргасокского района						А.П. Ащеулов

image1.png
ES o\

ﬁw

T795.594"